



National Institute of Open Schooling

(An Autonomous Organisation under MHRD, Govt. of India)
A-24-25, Institutional Area, Sector-62, NOIDA

TENDER NOTICE FOR COURIER

Sealed tenders are invited for **fast courier/cargo carriers for door delivery of letters, study materials and other printed materials**. Detailed tender document & form can be obtained from the Maintenance Section Room No. 204 at A-24/25, Institutional Area, Sector – 62, NOIDA, U.P - 201309 on any working day between 10.00 A.M. to 4.00 P.M. on payment of Rs.500/- (non-refundable) by draft only. Sale of Tender Forms will be closed at 14.00 hrs. on 16/03/2010 and will be opened at 2.30 p.m. on the same day. Complete tender form can also be downloaded from NIOS Web Site www.nios.ac.in. Sealed tenders complete in all respects superscribed as **“tender for fast courier/cargo carriers for door delivery of letters, study materials and other printed materials of NIOS”** must be dropped in the box meant for the purpose and kept near the security office at main entrance of the office at the above mentioned address.

Secretary



राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान

(मा.सं.वि. मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्था)

ए-24/25, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-62, नोएडा

कोरियर के लिए अल्प निविदा सूचना

पत्र, अध्ययन सामग्री और अन्य मुद्रित सामग्री के घर तक पहुँचाने के लिए तीव्र कोरियर/कारगो कैरियर्स के लिए मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। विस्तृत निविदा दस्तावेज और फॉर्म किसी भी कार्य दिवस पर प्रातः 10.00 बजे से सायं 4.00 बजे तक 500/- रुपये (अप्रतिदेय) मात्र ड्राफ्ट द्वारा रखरखाव अनुभाग कमरा सं. 204, ए-24/25, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-62, नोएडा, उ.प्र.-201309 से प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा फॉर्मों की बिक्री 16 मार्च, 2010 को दोपहर 2.00 बजे बंद हो जाएगी और उसी दिन 2.30 अपराहन खोला जायेगा। संपूर्ण निविदा फॉर्म एनआईओएस की वेबसाइट www.nios.ac.in से भी डाउनलोड किया जा सकता है। पूरी तरह से भरी गई मुहरबंद निविदाओं को जिन पर "पत्र, अध्ययन सामग्री और अन्य मुद्रित सामग्री को घर तक पहुँचाने के लिए तीव्र कोरियर/ कारगो कैरियर्स के लिए निविदा" लिखा हो, इस उद्देश्य के लिए उपर्युक्त पते पर कार्यालय के प्रमुख द्वार पर सुरक्षा कार्यालय के पास रखे बॉक्स में डाल दिया जाना चाहिए।

सचिव